АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИrI
(оБрАзовАтЕльнАя оргАнизАI_ц4я высrrrЕго оБрАзовАниlI

(УниВЕРсиТЕТ ЭконоМики И УIIРАВJIЕЕI|АЯ>>

прикАз

Ns 13 г. Симферополь29.04.2020

О продлении действия мер в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-l9)

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2020 r.

Jф 294 <О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополутия населения на территории Российской Федерации в связи с

распространением новой коронtlвирусной инфекции (COVID- 1 9)).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить обуrающимся кЕtникулы с 01 мм 2020 r. по 11 мая2020 Г.

2. Сотрулника^,I университета устаIIовить с б мая 2020 t. по 8 мая 2020 r. нерабочие

дни с сохранением заработной платы.

3. Приказ довести до сведениrI всех сотрудников и обуlшощихся.
ответственные: Узунова Нина Степшrовна - проректор по оргttнизации уrебного
процесса, Горбатова Евгения Фёдоровна - декаIr факультета экономики И

уIIравлеЕия, ,Щахнова Татьяна Длексеевна - начальник отдела кадров.

4. Приказ разместить на сайте университета uеu2004@mаil.ru

5. Обшее руководство прикtlзом оставJIяю за.собой.

Ректор университета, профессор В.Н. Узунов

Ознакомлены: Горбатова Е.Ф. {
,Щахнова Т.А. -
Узунова Н.С.;

АgтономнАя
'-фiмиздlия
.ОБРДЗОВЛТЕПЬНМ

экоЕомЕкЕа
уIt?дшЕцвя,.